
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

25 марта 2020 года        № 78-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 1539, 1540 

 

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года  

№ 244/1804-7, Территориальная избирательная комиссия № 5  

 

Р Е Ш И Л А :  

 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков для голосования №№ 1539, 1540 лиц согласно  

приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии  № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 

 



Приложение к решению ТИК № 5 

от 25.03.2020 № 78-3 

 

 

Списки председателей участковых избирательных комиссий 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  

для голосования № 1539 

 

Фамилия, имя, отчество 

председателя участковой 

избирательной комиссии  

Субъект предложения  

Сморгов 

Леонид Михайлович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  

для голосования № 1539 

 

Фамилия, имя, отчество 

председателя участковой 

избирательной комиссии  

Субъект предложения  

Трубников 

Владимир Васильевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 


